記　入　例
第１３号様式（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和※※年　○月　△日
　　　　　　　　　　　児童手当等支払金融機関等変更届

　　唐津市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　　唐津市西城内１番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　受給者氏名　　　　福祉　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　Ｔ･Ｓ･Ｈ　※※年 １月 １日
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　０９５５（７２）９１５１

児童手当等の支払金融機関等に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。
【変更後の支払金融機関】

	金融機関名
	店舗番号
	－
	口座番号

	○○　　　　　銀行・金庫
	１
	２
	３

	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７

	農協・信漁連

	支店名
	口座名義人（カタカナで記入）

	※※　　　　　本店・支店
	フクシ　タロウ

	支所・出張所

代理人記入の場合（受給者本人の届出の場合は、記入不要です。）

住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　Ｔ･Ｓ･Ｈ　　　年  　月　　日
　　　　　　　　　　　　受給者との続柄　夫・妻・父・母・その他（　　　）
※通帳の見開きのページ（支店名・口座番号記載部分）の写しの提出が必要です。